

لاریجانی:

مردم ما تلاش‌های حزب‌الله را ارج می‌نهند

مشاور رهبر معظم انقلاب گفت: مردم ما تلاش‌های حزب‌الله را ارج می‌نهند.علی لاریجانی مشاور رهبر معظم انقلاب اسلامی و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگوی اختصاصی با شبکه المنار گفت: مردم ما تلاش‌های حزب‌الله را ارج می‌نهند. اکنون که تعداد زیادی از لبنانی‌ها به دلیل حملات ظالمانه صهیونیست‌ها مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند، بسیاری از مردم هر چه در توان دارند برای کمک به مردم لبنان انجام می‌دهند. کمک‌ها به برداران لبنانی ما منتقل می‌شود و ما امیدواریم که این تلاش‌ها در آینده ادامه یابدوی تصریح کرد: کشورهای دیگری نیز برای بهبود شرایط لبنانی‌های عزیزمان کمک می‌کنند. از طرفی خبرهای خوبی می‌شنویم و ان‌شاءالله مشکلات منطقه حل خواهد شد.لاریجانی در حزب‌الله ارتباط نزدیکی داشته‌ایم، زیرا از قدیم آنها بیز گفت که اوضاع در لبنان به خوبی پیش می‌رود.مشاور ارشد حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کرد: نییه بری، رئیس پارلمان لبنان سیاستمداری ماهر است و تلاش‌های وی مشعر کُمر است. امیدواریم بین موضوع به زودی حل شودوی اظهارنظر کرد: ما همیشه با دوستان خود در حزب‌الله ارتباط نزدیکی داشته‌ایم، زیرا از قدیم آنها را می‌شناختم. کاری که آنها انجام می‌دهند حول محور دفاع عمیق از سرزمین خود و امنیت لبنان است. کاری که حزب‌الله امروز انجام می‌دهد یک ضرورت برای امنیت کل منطقه است و از این منظر باید قدردان این قهرمانان وفادار بودی توضیح داد: پس از سفرم به سوریه و لبنان، مواردی وجود داشت که باید با برادرانمان در حزب‌الله در اینجا مطرح و پیگیری می‌شد. از آنجایی که «عبدالله صفی‌الدین» نماینده حزب‌الله در ایران را می‌شناختم، تصمیم گرفتم شخصاً با ایشان ملاقات کنم و از زحماتی که در لبنان انجام می‌دهند تشکر و قدردانی کنم و در مورد مسائلی صحبت کنم که نیاز به پیگیری دارد.لاریجانی پس از سفر منطقه‌ای خود به لبنان و سوریه با عبدالله صفی‌الدین در دفتر حزب‌الله در تهران دیدار و وضعیت منطقه و آخرین تحولات عرصه لبنان و فلسطین را با وی بررسی کرد.

آغاز مذاکرات ایران با فرانسه، آلمان و انگلیس از جمعه

سخنگوی وزارت خارجه از برگزاری نشست معاونان وزرای خارجه ایران، فرانسه، آلمان و انگلیس برای گفتگو در مورد مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی در تاریخ جمعه ۹ آذر خبر داد. اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه از برگزاری نشست معاونان وزرای خارجه جمهوری اسلامی ایران، فرانسه، آلمان و انگلیس برای گفتگو در مورد مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی در تاریخ جمعه ۹ آذر خبر داد.بقائی با اشاره به سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر تعامل و همکاری با دیگر کشورها بر مبنای اصول عزت، حکمت و مصلحت، گفتگوهای آتی با سه کشور اروپایی را در ادامه گفتگوهای انجام شده با آنها در حاشیه اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک توصیف کرد و گفت: در این دور از گفتگوها که از همان نیویورک برنامه‌ریزی شده است، طیفی از مباحث و موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله موضوع فلسطین و لبنان، و نیز موضوع هسته‌ای مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد گرفت.

انتخاب اعضای هیئت نظارت بر انتخابات‌های میان دوره‌ای مجلس و خبرگان

سخنگوی شورای نگهبان گفت: اعضای هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات‌های میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی انتخاب شدند.

دکتر هادی طحان‌نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان از انتخاب اعضای هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات‌های میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی توسط اعضای شورای نگهبان خبر داد.

براساس اعلام این خیر آیت‌الله سیدمحمدرضا مدرسی‌یزدی، آیت‌الله عباس کعبی‌نسب، دکتر سیامک ره‌پیک، دکتر عباسعلی کدخدایی و دکتر محمدحسن صادقی مقدم به عنوان اعضای این هیئت معرفی شدند. براساس قوانین انتخاباتی، اعضای هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات باید ۵ نفر باشند که از سوی شورای نگهبان انتخاب و به وزارت کشور معرفی می‌شوند.

یادآور می‌شود که شورای نگهبان طبق اصل ۹۹ قانون اساسی نظارت بر انتخابات‌های مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی را برعهده دارد.سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی درباره انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس گفت: باتوجه به اینکه عملاً مهلت استعفای داوطلبان نمایندگی مجلس در انتخابات میان‌دوره‌ای به پایان رسیده و طرح دوفوریتی نمایندگان نیز در این خصوص رای نیاورد و رد شد تا الان برگزاری انتخابات در حوزه‌های انتخابیه بندرانزلی، بستان‌آباد و نقده و آشنویه امکان‌پذیر نیست؛ بنابراین انتخابات میان‌دوره‌ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تنها در حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو برگزار خواهد شد. براساس اعلام وزارت کشور انتخابات‌های میان دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی همراه با انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در روز جمعه ۳۰ خرداد ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد.

جلسه مشترک مجلس و دولت یک‌شنبه آینده

عباس گودرزی سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس گفت: نشست مشترک نمایندگان مجلس دوازدهم با اعضای هیئت دولت چهاردهم با حضور رؤسای دو قوه روز یکشنبه ۱۱ آذر به‌صورت غیررسمی و غیرعلنی در صحن مجلس برگزار خواهد شد.

عضو هیئت‌رئیس‌ه مجلس و نماینده مردم شهرستان بروجرد افزود این نشست مشترک به مناسبت فرارسیدن روز مجلس باهدف بررسی مشترک مسائل کشور به میزبانی مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس با اشاره به نشست دیروز هیئت‌رئیس‌ه مجلس نیز تاکید کرد: در نشست هیئت‌رئیس‌ه مجلس مقرر شد از روز شنبه ۱۰ آذر هم‌زمان با رسیدگی به لایحه بودجه ۱۴۰۴ در صحن علنی مجلس شورای اسلامی، تمام ترده‌ها به محیط مجلس به جز ساختمان دفاتر، محدود شود.به گفته گودرزی این تصمیم باهدف انتظام‌بخشی به جلسات بررسی بودجه در صحن علنی مجلس صورت می‌گیرد.

حمله‌های شدید موشکی حزب‌الله به تل آویو

رسانه‌های رژیم صهیونیستی، پیروز از یکی از سخت‌ترین روزها برای صهیونیست‌ها از نظر حجم سنگین حملات موشکی حزب‌الله از ابتدای جنگ علیه لبنان توصیف و تاکید کردند که ۴ میلیون اسرائیلی وارد پناهگاهها شدند.

رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند: دیروز حدود ۴۰ خودرو در پی اصابت موشک به پنج تنگا در حومه تل آویو، متحمل خسارت سنگین شدند.این رسانه ها تاکید کردند شاهد سنگین ترین حملات موشکی از نظر تعداد به شمال(فلسطین اشغالی) از آغاز جنگ در لبنان بودیم.این رسانه ها افزودند که حزب الله یک کمربند امنیتی در اسرائیل(فلسطین اشغالی) به وجود آورده است که منطقه حیفا و خلیج حیفا و منطقه شارون در مرکز(تل آویو) تا امتداد می یابد.رسانه های رژیم صهیونیستی تاکید کردند که حدود چهار میلیون اسرائیلی وارد پناهگاهها شدند.یونا یاهوی شهردار حیفای اشغالی هم گفت : جاده ها و راهها خالی و مراکز تفراری بسته است و ما در یک وضعیت بسیار دشوار قرار داریم. رسانه های رژیم صهیونیستی اعتراف کردند که حزب الله از صبح دیروز تا کنون، ۲۰۰ موشک به شمال و مرکز فلسطین اشغالی شلیک کرده است.

اخبار صنعت

دستور رئیس قوه قضایه برای مقابله با جاعلین حرفه‌ای

رئیس قوه قضایه با حضور در یکی از مجتمع‌های قضایی مشخصا به یک پرونده در حوزه جمل حرفه‌ای و شبکه‌ای رسیدگی کرد.

در ادامه دستورات و تاکیدات ریاست قوه قضایه در راستای مقابله با جاعلین حرفه‌ای و شبکه‌ای و غاصبین عناوین و سوءاستفاده‌کنندگان از نام و امضای مجعول مقامات، حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای شخصا به یکی از پرونده‌های این فقره اتهامی ورود کرد و با حضور در یکی از مراجع قضایی تهران، با متهمین مربوط به گفتگو پرداخت و پرونده مزبور را مورد مذاقه و دقت‌نظر قرار داد.

بخشی از محتوای پرونده حاضر، انتشار نامه جعلی با امضاء منتسب به مقامات، مبنی بر توقف تمامی احکام، اجرائیات و مزایدات مربوط به «بنگاه اقتصادی» احدی از متهمین پرونده و همچنین رفع مسدودی تمامی حساب‌های بانکی مرتبط با نامبرده است.

احدی از متهمین این پرونده‌ی جعل حرفه‌ای و شبکه‌ای، ضمن اعتراف به تنظیم مکاتبات جعلی منتسب به تعدادی از مقامات کشور، در موضوع پرونده مربوط به متهم اصلی، اذعان نموده که اقدامات جعلی مندرج در پرونده را به درخواست یکی دیگر از متهمین که در نقش حلقه میانی و اتصالی این شبکه جمل ظاهر شده، انجام داده است.

رئیس قوه قضایه در اثنای بررسی و مطالعه این پرونده‌ی ناظر بر کلاهبرداری و جعل حرفه‌ای و سوءاستفاده از نام و امضای مجعول مقامات، خطاب به مسئولین مربوطه تاکید کرد که در بررسی و رسیدگی به پرونده‌های ناظر بر جمل حرفه‌ای و غصب عناوین و سوءاستفاده از نام و امضای مجعول مقامات، به هیچ وجه نباید مماشات و اعضاء به خرج داد و باید با قاطعیت و منطق با موازین قانونی با عاملین و مباشرین این دست از اقدامات که اثرات زیانباری در اجتماع دارند و سبب بدبینی مردم و بی‌اعتمادی می‌شوند، برخورد کرد.

قاضی‌القضات تصریح کرد: کسی که به خود جرئت می‌دهد که به نام مسئولین کشور، نامه و امضاء جعل

وزیر کشور با بیان اینکه وفاق و همبستگی موجب افزایش قدرت و اقتدار ملی است، گفت: هر چه همبستگی کشوری بیشتر باشد بدون تردید امنیت و قدرت ملی آن کشور هم افزایش خواهد یافت.

اسکندر مومنی در آیین تکریم و معارفه استاندار زنجان با بزرگداشت هفته بسیج، افزود: بسیج همچنان در این دوران نیز در عرصه‌های مختلف حاضر است و یکی از رموز استمرار انقلاب و نظام، این میراث ماندگار امام راحل است.

وی افزود: وفاق ملی فقط یک شعار نیست بلکه وفاق یک فضا و بستر حیاتی برای تعالی در همه عرصه هاست که هم کارکرد داخلی و هم کارکرد خارجی دارد.

وزیر کشور ادامه داد: در صورت وفاق، از

کند و از مردم کلاهبرداری کند، شایسته بهره‌مندی از هیچ‌گونه مساعدت قانونی و ارفاقی نیست.

اما طبق مندرجات پرونده حاضر، احدی از متهمین، با پرداخت ۷۰ میلیارد تومان به فرد کلاهبردار و جاعل در یک فقره، درخواست پیشپرده امور خود را داشت؛ این متهم مدعی بود که نسبت به جاعل بودن فرد، بی‌اطلاع بوده است؛ اما رئیس قوه قضایه در حین مطالعه و بررسی محتوا و مندرجات پرونده، خطاب به این متهم گفت: فرزند ۲۸ ساله شما متوجه کلاهبردار و جاعل بودن این فرد شد و طبق محتویات و مندرجات پرونده، این نکته را به شما گوشزد کرد، اما شما با بیش از ۶۰ سال و تجربیات فراوان در حیطه امور اقتصادی، متوجه امری به این وضوح نشدید!

در ادامه، قاضی‌القضات خطاب به این متهم گفت: شما طبق تصریح خودتان، در پرونده‌های پیشین مرتبط با فعالیت‌های اقتصادی‌تان، طی ۶ سال، به دو وکیل و مبلغ ۴ میلیارد تومان پرداخت کرده بودید؛ پس چگونه موجب مسئولیت ذاتی‌تان با اتکاء به موازین قانونی و گزاره‌های حقوقی، امور مرتبط با پرونده مشارالیه را به

همه ظرفیت‌های کشور استفاده خواهد شد و این ظرفیت عظیم می‌تواند کشور را به پیش ببرد. مومنی اضافه کرد: با وجود همبستگی و وفاق، تهدید خارجی هم اثر خودش را از دست می‌دهد.

وی گفت: زمانی که صدام به ایران حمله کرد بر اساس محاسبات خودش در چند روز قرار بود آن را اشغال کند، اما نداشتن محاسبات دیگر که ناشی از عدم شناخت داخل کشور (رهبری امام و همبستگی و انسجام مردم) بود، او را به مهلکه کشاند.

مومنی گفت: در دفاع مقدس همه ایران، جبهه محسوب می‌شد و این ناشی از همدلی و انسجام و از مولفه‌های قدرت کشور بود.

وی با بیان اینکه توصیه ما همه به مدیران



قاضی پرونده، این علم را نمی‌آورد که شما نیز از اقدامات مجرمانه این شبکه جمل حرفه‌ای، مطلع بودید؟

اما در ادامه، وکیل متهم مزبور که خود نیز از متهمین پرونده حاضر است، در حضور قاضی‌القضات مدعی شد که او نیز از اقدامات جاعلانه این شبکه، بی‌اطلاع بوده است. در این اثناء، رئیس قوه قضایه خطاب به این متهم گفت: بر فرض صحت و صداقت در گفتار‌تان، باید این سؤال را از شما مطرح کرد که مگر شما یک فرد وکیل و مسلط به قواعد حقوقی نبودید؛ پس چطور متوجه جاعل بودن سرحلقه این شبکه نشدید؟ فرض می‌گیریم شما حقیقتاً از اقدامات جاعلانه این شبکه بی‌اطلاع بودید؛ پس چرا بجای اتکاء به اسناد و ادلّه قانونی، فایل‌های صوتی ارسال‌شده از سرحلقه شبکه جمل و کلاهبرداری را بجای راستی‌آزمایی و صحت‌سنجی محتوای آنها، مستقیماً برای موکل‌تان می‌فرستادید؟ آیا جهد و تلاش برای این کلاهبرداری به بهانه دروغین اعمال نفوذ را نیز انکار می‌کنید؟ شما وکیل فرد متهم بودید، باید به موجب مسئولیت ذاتی‌تان با اتکاء به موازین قانونی و گزاره‌های حقوقی، امور مرتبط با پرونده مشارالیه را به

این است که از همه ظرفیت‌ها و شایستگیان در مسند امور استفاده کنند، گفت:استان زنجان هم فرصت و ظرفیت‌های بی‌پدیل دارد و باید از آنها استفاده شود.وزیر کشور ادامه داد: بر اساس همین دیدگاه،استانداری‌برای زنجان بایدانتخاب می‌شدتا براساس شعارها ونماد دولت چهاردهم بود. مومنی با بیان اینکه پس از انقلاب زحمات زیادی کشیده شده و دستاوردهای مهمی به دست آمده است ولی هنوز با آن جایگاهی که شایسته مردم ماست فاصله داریم، گفت: امیدواریم مسیری که در استان استمرار پیدا کرده است و با شتاب بیشتر ادامه یابد. وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع ناترازی انرژی اشاره کرد و یادآور شد: انرژی‌های فسیلی میراث مشترک ما آیندگان

عارف: «خدمت به مردم»، خط مقدم مبارزه امروز بسیج است

چه باقی می‌ماند؟

عارف افزود: در طی دهه‌های گذشته، نقش بسیج هر روز پررنگ‌تر و بیشتر شده است و اکنون نیز با گذشت چهار دهه از پیروزی انقلاب اسلامی، همان نیازها به بسیج وجود دارد و تنها، «خط مقدم» تغییر کرده است، اکنون خط مقدم، تلاش شبانه روزی برای تحصیل، کار و خدمت به مردم است، اینکه در تمام ساعات در فکر کمک به مردم کشورمان باشیم.

معاون اول رئیس جمهور افزود: اکنون شرکدهای دشمن پیچیده‌تر شده و شیوه مبارزه، با روش‌های ۶۰ متفاوت شده است، اکنون برای بسیجی بودن، مهمترین مسأله این است که مقتضیات زمان را درک کرد تا بتوان آگاهانه با دشمن مقابله کرد.

عارف با اشاره به شعار «وفاق ملی» دولت چهاردهم گفت: اکنون وظیفه بسیج، ایجاد وفاق بین نیروهای نظام است، وفاق ملی است که مورد تایید مقام معظم رهبری است و رمز پیروزی و رمز ماندگاری ملت ماست.

وی در ادامه گفت: شکی نیست که اگر بسیج و بسیجی به دنبال خط یا جریان سیاسی خاصی برود، بالاترین ظلم را به نظام کرده است، تفکر انقلاب اسلامی، اصل است و تنها این تفکر باید دنبال شود.

عارف با اشاره به اعتماد و اعتقاد جامعه ایرانی به نام بسیج گفت: اگر بسیجی بخواهد جز راهبردهای انقلاب به دنبال خط کشی‌های سیاسی برود باید از بسیج بیرون بیاید و بگوید می‌خواهم فردی سیاسی و خطی باشم.

معاون اول رئیس جمهور در پایان سخنان خود خطاب به بسیجیان نهاد ریاست جمهوری گفت: شما بسیجیان در جامعه الگو هستید و می‌توانید پیشتاز وفاق باشید تا همه با هم فارغ از اینکه در چه جایگاهی هستیم، قدمی برای اعتلای نظام جمهوری اسلامی، پاسخ به مطالبات مردم و نشان دادن ظرفیت‌های انقلاب اسلامی برداریم.



قائم پناه: اتمام پروژه‌های نیمه تمام از محل مولدسازی در اولویت قرار دارد

پروژه جدیدی تعریف شود، تصریح کرد: اولویت ما پروژه‌های نیمه‌کاره و رو به اتمام است و نسبت به نیاز هر استان این پروژه‌ها تعریف می‌شود.

معاون اجرایی رئیس جمهور خواستار تشریح شفاف و روشن پروژه‌ها از سوی استان‌ها شد و گفت: میزان پیشرفت فیزیکی و صورت وضعیت پروژه‌ها باید به صورت شفاف و دقیق ارائه شود.

در این جلسه پروژه‌های مربوط به استان‌های گلستان، مرکزی و اصفهان شامل تکمیل ورزشگاه، سالن ورزشی، ۴ پروژه بهداشتی و درمانی، ۹ مدرسه و ۴ پروژه حوزه جهادکشاورزی مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.



بورل: همه باید به تصمیم لاهه درباره نتانیاهو و گالانت احترام بگذارند

سازمان ملل صحت‌کردم و از ایشان خواستم تمام تلاش خود را بکنند تا قتل‌عام در غزه و لبنان اتمام شود. ما می‌خواهیم از طریق زمین، دریا و هوا حاکمیت لبنان را بازیابی کنیم.

بورل همچنین از رهبران لبنان خواست تا رئیس‌جمهور خود را برای پایان دادن به خلاء قدرت ۲ ساله در این کشور انتخاب کنند. به گفته او، رهبران لبنانی نیاز دارند تا مسئولیت سیاسی خود را بر عهده بگیرند، باید به مشکل قدرت در لبنان پایان بدهند تا صلح به لبنان برگردد.

وی همچنین متعهد شد که این اتحادیه ۲۰۰ میلیون یورو برای حمایت از نیروهای مسلح لبنان بپردازد.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا همچنین درباره تصمیم دادگاه بین‌المللی کیفری علیه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و یوآ گالانت، وزیر جنگ، سابق این رژیم گفت: این تصمیم سیاسی نیست و همه باید به آن احترام بگذارند. دولت‌های اتحادیه اروپا نمی‌توانند تصمیم بگیرند که آیا حکم بااداست صادر شده توسط دیوان کیفری بین‌المللی را اجرا کنند یا خیر. تعهدات کیفری بین‌المللی برای کشورهایی که آرزوی پیوستن به اتحادیه اروپا را دارند نیز الزام‌آور است. هر بار که کسی با سیاست کابینه‌های اسرائیل مخالفت می‌کند، به یهودستیزی متهم می‌شود. من حق دارم از تصمیمات کابینه اسرائیل، خواه نتانیاهو یا هر فرد دیگری، انتقاد کنم. اسرائیل از گرسنگی به‌عنوان یک سلاح استفاده می‌کند.

خبر

پیش می‌بردید، نه اینکه واسطه ارتباط او و سرحلقه یک شبکه جمل حرفه‌ای شوید!

شایان ذکر است، طبق محتویات و مندرجات موجود در پرونده، متهم فوق‌الذکر نیز مبلغ ۱۰ میلیارد تومان از آن ۷۰ میلیارد واریزی برای سرحلقه شبکه جمل را دریافت کرده بود؛ با این حال، نامبرده مدعی بود که از اقدامات جاعلانه این شبکه بی‌اطلاع بوده است! نهایتاً در نتیجه سؤالات دقیق و نکته‌سنجی‌های قاضی‌القضات، متهم مذکور اذعان کرد که «توسط سرحلقه این شبکه جمل حرفه‌ای، اغفال شدم»!

اما یکی از مباشرین این شبکه جمل حرفه‌ای، در این جلسه بررسی، در پاسخ به سؤالات قاضی‌القضات، اعلام داشت که به سرحلقه این شبکه جمل، مدیون بوده است لذا به درخواست او، پس از دریافت متن، تاریخ، شماره، قالب و سربرگ نامه‌ها از سرحلقه شبکه جمل، نامه‌های مجعول منتسب به مقامات کشور را در رایانه شخصی‌اش تولید کرده است و از طریق یکی از پلتفرم‌های خارجی برای فرد سرحلقه ارسال کرده است؛ طبق مندرجات پرونده، بررسی ادله الکترونیکی نیز مبتین همین امر بوده است.

اما در ادامه، سرحلقه این شبکه جمل حرفه‌ای در حضور قاضی‌القضات به بیان ادعاهایی درخصوص ماهیت فعالیتش پرداخت و مدعی شد که فردی تاجر در حوزه محصولات پتروشیمی است و علت دریافت ۷۰ میلیارد تومان نیز بواسطه فروش ماده اوره بوده است؛ در ادامه، با سؤالات تخصصی رئیس قوه قضایه از این متهم، کذب ادعاهای او هویدا و برملا شد.

در ادامه، قاضی‌القضات خطاب به متهمی که ۷۰ میلیارد را به این سرحلقه شبکه جمل پرداخت کرده بود، گفت: شما اشتباه بزرگی کردید و با علم به ماهیت کار فرد جاعل، به او پول پرداخت کردید و حتی اگر ادعای‌تان را باور کنیم که از ماهیت جاعلانه کار او بی‌اطلاع بودید، اما می‌خواستید با اعمال نفوذ و برخلاف روال قانونی، کار خود را به پیش ببرید!

است و اگر مشکلی هم نداشته باشیم نباید میراث آیندگان را مصرف کنیم.

مومنی با بیان اینکه صرفه جویی را باید از دستگاه‌های دولتی شروع کنیم، افزود: این اقدام اثر گذار است و البته درخواستمان از مردم این است که در مصرف پهنه تلاش کنیم تا انرژی‌ها برای آیندگان نیز بماند.

وزیر کشور گفت: با تغییر سبک زندگی و مدیریت می‌توانیم به این ناترازی‌ها غلبه کنیم هم‌انظوریکه خیلی از کشورها نوانسته‌اند با برنامه مناسب در این زمینه به موفقیت رسیده‌اند.

در پایان این مراسم محسن صادقی به عنوان استاندار جدید زنجان معرفی و از خدمات سه‌ساله محسن افشارچی، استاندار قبلی زنجان قدردانی شد.